CDC-2024-N2BHOMMES

Classements

Bowling de Thiais

Classements
CDC-2024-N2BHOMMES

Classements équipes

Classement CDC-2024-N2BHOMMES
Section Section Section

Pos. Nom

1. 06-SLUC NANCY
03-CARPE DIEM
08-BOWLING CLUB F 300

2

w

10-WINNER'S ORLEANS

02-BAC BOWLING ATHLETIQUE CLUB

01-BOWLING CLUB DE LA BRUCHE

04-BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR

05-ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO

© 0 N ois

09-BOWLING CLUB MONETEAU

AUXERRE
10. 07-ASCAP MONTBELIARD

1 5 3 Parties Points QA Moy.
30,0 450 90 75,0 16525 183,61
31,0 33,0 90 64,0 17306 192,29
33,0 30,0 90 63,0 16618 184,64
33,0 30,0 90 63,0 16464 182,93
41,0 17,0 90 58,0 16071178,57
28,0 29,0 90 57,0 16299 181,10
250 30,0 90 55,0 15916176,84
17,0 34,0 90 51,0 15888 176,53
250 13,0 90 38,0 15020166,89

11,0 13,0 90 24,0 15233 169,26
Classement trié par total points gagnés puis patiaits gagnés (b) puis ga On conserve 100,00% ulkssg

Date +Score

précédentes.
Meilleures parties scratch

Pos. Nom

1 03-CARPE DIEM 14/10
2 10-WINNER'S ORLEANS 14/01

05-ECOLE DE BOWLING DE

3. SAINT LO 14/10
4 08-BOWLING CLUB F 300 14/10
5 01-BOWLING CLUB DE LA 15/10

BRUCHE
Classement trié par meilleure partie

1112
1028

1017
1014
1009

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures séries scratch
Pos. Nom
03-CARPE DIEM
10-WINNER'S ORLEANS

05-ECOLE DE BOWLING DE
SAINT LO

08-BOWLING CLUB F 300

01-BOWLING CLUB DE LA
BRUCHE

Classement trié par meilleure série

1.
2
3.
4
5

Date +Série

14/10
14/01

14/10
14/10
15/10

1112
1028

1017
1014
1009



Pos. Nom

1. HACHIN Christophe

2. VERSCHUERE Thomas
3. GILLES Julien

4, MAINCENT Fabien

5. MORICONE David

6. BILLAUT Yoni

7. MALOISEL Franck

8. BERGAMINO Enzo

9. BARTHOLOME Christophe #@
10. CANTREL Yann

11. ESCHBACH Jérémy
12. BARTOUT Ludovic

13. FERNANDES Joaquim
14. MILET Xavier #

15. HALLUIN Mickael

16. GRZYWACZ Arnaud
17. FRONVILLE Johnny #@
18. JUNIET Jérdbme

19. LAMY Benjamin @

20. SIMON Fabien

21. MUNIER Thomas

22. BONNAIRE Thomas
23. GALLOIS Pierre-mickaél
24. FEAGUAIS Kyllian

25. HECKMANN David

26. GONZE Pierre-yves #
27. PETIT Antoine

28. BILLY Julien

29. COMPAGNON Marc
30. LEROY Eric

31. DUPREY Franck

32. MEDECIN Jean-louis
33. GREFFIER Bruno

34. WOUTERS Lars #

35. ALBERTY Guillaume @
36. LEFEVRE David

37. PESSINA Hervé

38. DUBOIS Johann

39. GERARD Nicolas

40. ESCHBACH Stéphane

Classement général individuels

Classement CDC-2024-N2BHOMMES - Hommes

Equipe du joueur

CARPE DIEM

CARPE DIEM

BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR
ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO
BOWLING CLUB F 300

CARPE DIEM

BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR
WINNER'S ORLEANS

BOWLING CLUB F 300

WINNER'S ORLEANS

BOWLING CLUB DE LA BRUCHE
BOWLING CLUB F 300

BAC BOWLING ATHLETIQUE CLUB
BAC BOWLING ATHLETIQUE CLUB
SLUC NANCY

ASCAP MONTBELIARD

BOWLING CLUB F 300

SLUC NANCY

BOWLING CLUB DE LA BRUCHE
WINNER'S ORLEANS

SLUC NANCY

ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO

BOWLING CLUB MONETEAU
AUXERRE

ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO
BOWLING CLUB DE LA BRUCHE
BAC BOWLING ATHLETIQUE CLUB
BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR
ASCAP MONTBELIARD

BOWLING CLUB MONETEAU
AUXERRE

BOWLING CLUB MONETEAU
AUXERRE

BOWLING CLUB F 300

ASCAP MONTBELIARD

BAC BOWLING ATHLETIQUE CLUB
CARPE DIEM

SLUC NANCY

BAC BOWLING ATHLETIQUE CLUB
ASCAP MONTBELIARD

ASCAP MONTBELIARD

SLUC NANCY

BOWLING CLUB DE LA BRUCHE

Parties Moy.

18 203,56
18 195,28
18 194,00
18 193,22
18 190,56
18 190,06
18 187,56
18 187,06
18 186,94
18 185,78
18 185,72
18 185,56
18 178,11
17 182,06
17 181,41
17 181,0C
17 178,94
16 189,06
16 188,38
16 187,44
16 184,19
16 178,56
16 176,75
16 175,81
16 174,13
16 170,6S
16 170,06
16 169,0C
16 168,44
16 163,44
15 187,27
15 185,6C
15 185,27
15 184,07
15 183,27
15 179,33
15 163,80
15 157,93
14 183,57
14 177,57

QA

3664
3515
3492
3478
3430
3421
3376
3367
3365
3344
3343
3340
3206
3095
3084
3077
3042
3025
3014
2999
2947
2857

2828

2813
2786
2731
2721
2704

2695

2615

2809
2784
2779
2761
2749
2690
2457
2369
2570
2486



41. PASQUET Steve ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO 14 177,07 2479
BOWLING CLUB MONETEAU
42. MATHEY Jean-mary AUXERRE 14 174,79 2447
L BOWLING CLUB MONETEAU
43. DE SOUSA Kévin AUXERRE 14 168,21 2355
44. SOLER Jean-yves BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 14 166,5C 2331
: BOWLING CLUB MONETEAU
45. FLEURY Fabien @ AUXERRE 14 148,57 2080
46. SIXTE Dany # BOWLING CLUB DE LA BRUCHE 13 188,23 2447
47. RIQUET Nicolas CARPE DIEM 13 185,00 2405
48. KARCZEWSKI Louis WINNER'S ORLEANS 13 177,0C 2301
49. MEYER Arnaud BOWLING CLUB DE LA BRUCHE 13 171,00 2223
50. MAINCENT Thomas ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO 13 163,69 2128
51. JACQUINOT Franck ASCAP MONTBELIARD 12 153,50 1842
52. CADOR Léo WINNER'S ORLEANS 11 172,91 1902
53. RECHENBERG Christian # WINNER'S ORLEANS 9 201,56 1814
54. DESREUMAUX Romuald SLUC NANCY 9 179,88 1619
55. ETIENNE Jérbme @ BAC BOWLING ATHLETIQUE CLUB 9 174,44 1570
56. LANOS Charles BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 9 171,44 1543
57. BILLAUX Vivien BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 9 170,00 1530
58. HOOTELE Didier # CARPE DIEM 8 192,5C 1540
59. HAGEN NILSEN Halvar # ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO 8 171,63 1373
60. TEIL Nicolas BOWLING CLUB TRIANGLE D'OR 6 153,83 923
61. LAHAYE Jonathan ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO 5 152,00 760
62. NAVARRO Galaad @ WINNER'S ORLEANS 5 147,4C 737
63. ROLLIER Frédéric BOWLING CLUB F 300 4 158,00 632
64. CROUX Aurélien SLUC NANCY 3 177,0C 531
Classement trié par nombre de parties puis moyguities scratch puis der. p. puis der. p
Meilleures parties et séries individuelles - Hommes
Meilleures parties scratch Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Score  Pos. Nom Date +Série
1. BONNAIRE Thomas 14/10 267 1. BONNAIRE Thomas 14/10 267
2. VERSCHUERE Thomas 14/01 265 2. VERSCHUERE Thomas 14/01 265
3. JUNIET Jérbme 14/01 259 3. JUNIET Jérbme 14/01 259
4. BARTHOLOME Christophe #@ 15/10 258 4. BARTHOLOME Christophe #@ 15/10 258
5. HACHIN Christophe 14/10 256 5. HACHIN Christophe 14/10 256

Classement trié par meilleure partie Classement trié par meilleure série

Contactez le responsable de la compétition pourit@e de la présence d'un nom qui n'a pas desemnéautorisation, le
propriétaire du site et I'négergeur ne sont pgsoresable de la vérification de I'accord et de lalipation de ces données
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